[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	 03.03.2025

	№
	112

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации
Свечинского района Кировской области от 13.11.2020 № 542
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского района Кировской области от  13.11.2020 № 542 «Об утверждении муниципальной программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Развитие образования» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в муниципальную программу Свечинского муниципального округа Кировской области «Развитие образования» (далее – муниципальная программа) согласно приложению.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 03.03.2025 № 112

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Свечинского муниципального округа Кировской области «Развитие образования»
1. В паспорте Муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы  составит –
329133,44 тыс. рублей, в том числе :
за счет средств федерального бюджета  - 0,0 тыс. рублей, областного бюджета –
208813,30 тыс. рублей,
бюджета муниципального округа –
120320,14 тыс. рублей.»

2. Раздел 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное  обеспечение Муниципальной программы
Финансовое обеспечение реализации Муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Свечинского муниципального округа (далее- бюджет муниципального округа).
Финансирование муниципальной программы  уточняются ежегодно при формировании бюджета муниципального  округа на очередной финансовый год и плановый период.
Общий объем финансирования Муниципальной программы составляет  329133,44 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета  0,0 тыс. рублей, областного бюджета – 208813,30 тыс. рублей, бюджета муниципального округа  – 120320,14 тыс. рублей.
Объем финансирования Муниципальной программы по годам  реализации представлен в таблице № 3.
Информация о расходах  на   реализацию Муниципальной Программы  с расшифровкой по отдельным мероприятиям,  представлена в приложении № 2 к Муниципальной программе.
3. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.
____________

	Источники
финансирования
муниципальной
программы
	Объем финансирования Муниципальной программы в 2023– 2027 годах (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2023 год
	2024год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,0
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0

	Областной бюджет

208813,30

	46401,5
	49245,30
	38061,8
	37480,4
	37624,3

	Бюджет муниципального округа

120320,14

	22823,1
	24769,34
	24047,4
	24245,6
	24434,7

Итого

329133,44

	69224,6
	74014,64
	62109,2
	61726
	62059

Таблица №3

image1.jpeg